COMPANHIA CARRIS PORTO-ALEGRENSE

           PREGÃO PRESENCIAL N. º 018/2010

AQUISIÇÃO DE CONCRETO CONVENCIONAL E BOMBEADO

1 / 1

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Aos dois dias do mês de setembro de dois mil e dez, às 9h, na sala de licitações da Companhia
Carris Porto-Alegrense, situada na Rua Albion, nº 385, Porto Alegre, RS, reuniu-se o pregoeiro e
a Equipe de Apoio, designados Portaria 11111-189 datada de 02 de julho de 2010, para dar início
aos procedimentos relativos ao certame em epígrafe. Aberta a sessão, como não houve licitantes
presentes, em conformidade a lei 8666/93 e alterações, o certame foi considerado DESERTO. A
presente ata foi lavrada e vai devidamente assinada pelo pregoeiro, equipe de apoio.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES:

       Caroline Schiavoni            Josiane de F. Lopes Gomes              Algari de Almeida